安徽省庐江县中医院询价采购函
编号2019028号

尊敬的供应商：
我院拟采购耗材一批，现就此类品种进行市场询价，有关情况说明如下：
1、    主要事项：
1、被询价的供应商就以下询价要求，在2019年12月3日17时之前（逾期不报视为自动放弃），向我院作出一次性不得修改的书面报价。该报价一经我院认可，即为签约的合同价。
2、《供应商报价函》应用信封密封,封口加盖公章，提供产品彩页或图片。投标文件请寄（送）至我科，邮寄地址：安徽省庐江县周瑜大道350号 十楼医学装备科。金海燕（收） 电话：0551-87335885  15005668676
3、被询价的供应商可以不对我院的询价函作出报价，但一经作出报价，即不可撤回，否则，该供应商在今后一年内不得参与我院所有采购活动。
二、   报价内容与要求：

庐江县中医院医用器械（耗材）询价表

                                                   单位：  元

	序号
	产品名称
	规格
	单位
	生产厂家
	单价

（报价）

	1
	病理标本袋
	15*15
	只

	2
	病理标本袋
	25*25
	只

	3
	无菌保护套
	150*14
	只

	4
	手术粘巾/剖腹产专用手术薄膜
	45*45
	片

	5
	无纺布胶带
	1.25*910
	卷

	6
	透析护理包
	普通型
	包

	7
	一次性使用换药护理包
	普通型
	包

	8
	手术包

	个

	9
	医用降温贴
	JWT5*12-1
	张

	10
	医用防护口罩
	耳带式，13*12
	只

	11
	外科口罩
	绑带式，17*17
	只

	12
	粘贴手术裤
	KM0050
	条

	13
	颅脑手术膜
	SN4545-N
	条

	14
	爱尔碘
	60ml
	瓶

	15
	显色基质鲎试剂盒

	只

	16
	复合磁疗-中医封包
	HNJY0001A型
	个

	17
	艾灸仪专用隔热垫
	100个*25
	个

	18
	心电电极（扣式月型）
	50片/袋
	片

	19
	中频用电极片
	5*5 4*4无纺布
	片

	20
	一次性无菌麻醉面罩
	KI-1206
	只

	21
	一次性无菌麻醉面罩
	KI-1207
	只

	22
	卢戈氏碘液（5%）
	30ml
	瓶

	23
	靛胭脂粘膜染色剂
	MTN-DYZ-15
	瓶

	24
	脱腊液
	500ml
	瓶

	25
	抑菌洗手液
	500ml
	瓶

备注：提供产品彩页或图片，提供有效的生产厂家、经营公司及所报品种的相关资质文件的复印件，包括《医疗器械生产许可证》《医疗器械经营许可证》《企业法人营业执照》《医疗器械产品注册证》（加盖红章）。
3、 付款条件及方法： 按我院制定的医疗器械管理办法回款。
4、 服务承诺：询价供应商就以上清单中的货物质量与服务作出各自的承诺。（无售后服务承诺的作无效投标处理）。

电话传真：0551-87335885

联系人：金海燕
庐江县中医院医学装备科
2019年11月29日

供应商报价函
致：庐江县中医院医学装备科
我方十分高兴地收到贵院发给本单位编号为2019028号的询价采购函，我方已研究了该报价函的全部内容，现向贵办提出报价。
一、责任与义务
1、我方报价函一经发出，即不可撤回，否则我方愿意接受贵院的处罚；
2、我方完全理解贵方将不受最低价中标的约束。。
二、货物报价表：单位：元

按《耗材询价表》格式、内容报价。

三、交货日期及方式：接到我院订单后       日内送至我院制定地点。
四、付款条件及方法：
五、服务承诺：
（公司盖章）
年   月   日
报价供应商联系电话（传真）：